

**Juan Carlos Osorio Castrejon**

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 357925

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
06/08/2024 16:00:21	2024-08-06T16:00:28		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009353

FOLIO FISCAL (UUID):

532F6D6B-E74E-5EEB-A504-AAABE548F456

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
4.00	H87 Pieza	R470078	40141700	ARBOL PARA REGADERA URREA CARTUCHO (B32314) #24	107.16	428.66
10.00	H87 Pieza	EMPQ89	31401500	EMP. PLANO 1/2 NEUPRENO	3.71	37.07
10.00	H87 Pieza	EMP-44	78121500	EMPAQUE #44 P/REGADERA BLANCO	1.72	17.24

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

J3UrhvODWj9tPDaXcVm0UjGukcxUzheLdOQiCzZmuryx0Jpbcp8H+pNzCivilkGH5wNZ7AWF6LH7S+9I2PyceawmLkFLL
+v1CC6/7nQpLZoiJ2WldCFwHGuCPNnMLTmDnHKQVnB1lwX8RIUYkUpRngvzrRNpuyhQm6O5tshJRW26pG21jHL0knaJV4sPr1QXZm3QGa1O
+xDKapFcDr8er8uMmT3a/KHS6+1EI6mpXzx
+BYrvBslOAZKKGKDaehoghtUG7e7VDQ7O3i99sesybWDVtIKhPmqlOXeFBdYAKgoDtmpYwYUQFWIsIK78JsSeDWQq6cw1qSMvM30uq==

Sello SAT

vPJQ4M3Q0pd5GDxynWaS6JexB4jRCVEZidXNARUGcOGfaQa72bK12QJpnSylWjZZg0vUyPfwJ/1HoAyoMbvU9p5eaQWgUXZGW03xKbPdkW7QB/zmaSdpvZ
hSBBZ1SXZSgmWhqAG9+n75TqUEvUFpA+ulpJPcnR+JHFDl
+/EmoJnG/Wy/ho7C9L8EI/iHdW/10nD1zsGsQ5zukd8j/UWpdpbzfpjsPTj5BQ/OnDyJp2U6i8AVwdfh1bThzIVEx8fq1YAzh3h/pQfLml72VRNRKJGY33rgD5p/py
QeYrQxTOtZTrd77iloAXS0qQxes937G3dYCHVwQpFAPdReRw==

SubTotal \$	482.97
I.V.A. \$	77.27
IEPS	.00
Total \$	560.24

Total con Letra: QUINIENTOS SESENTA PESOS CON 24/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|9353|2024-08-06T00:00:00|28|00001000000518568875|482.97|MXN|560.24||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40141700|4|H87|Pieza|ARBOL PARA REGADERA URREA CARTUCHO (B32314) #24|107.16|428.66|02|428.66|002|Tasa|0.160000|68.58|31401500|10|H87|Pieza|EMP. PLANO 1/2 NEUPRENO|3.71|37.07|02|37.07|002|Tasa|0.160000|5.93|78121500|10|H87|Pieza|EMPAQUE #44 P/REGADERA BLANCO|1.72|17.24|02|17.24|002|Tasa|0.160000|2.76|482.97|002|Tasa|0.160000|77.27|77.27||

